



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: zamowienia@ums.gov.pl

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/20/17

Szczecin, dnia 23 czerwca 2017 r.

STRONA INTERNETOWA UMS

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę pięciu ciągników rolniczych dla potrzeb Urzędu Morskiego w Szczecinie

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 09 czerwca 2017 r., które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie emisję spalin EUR III B?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający określił normę emisji spalin na EURO 4 i nie dopuszcza możliwości zakupu ciągników o emisji spalin EURO IIIB.

Pytanie nr 2

2. Czy dopuszczacie w związku w/w emisja pojemność silnika min. 3200 max. 4400 cm³?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Jeżeli pojemność silnika oferowanych ciągników będzie inna niż określona w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu takich ciągników.

Dnia 19 czerwca 2017 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy możliwe jest składanie ofert na maszyny niespełniające jednej z cech podanej specyfikacji? Chodzi mianowicie o pojemność skokową silnika. W specyfikacji podana pojemność wynosi 4100-4400 cm³. Nasza firma posiada w ofercie maszyny spełniające pozostałe wymogi specyfikacji, jednakże posiadające silnik o pojemności 2887 cm³.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Jeżeli pojemność silnika oferowanych ciągników będzie inna niż określona w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu takich ciągników.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Technicznych
Urzędu Morskiego w Szczecinie

Z. Piętko
mgr inż. Zbigniew Piętko